MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Preto
Diretoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Mestrado Profissional em Ensino de Geografia em Rede Nacional
 Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 49/2022
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL DO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE – IFMG – INGRESSO 2023

torna público o Resultado dos pedidos de isenção e abre o prazo para a pessoa interessada que tiver seu
pedido de isenção indeferido para efetuar o pagamento da taxa de inscrição, conforme o Anexo I do Edital
49/2022.

Candidato Pedido
Ednaldo Florêncio Deferido

Kenia Carolina da Costa Tavares Deferido
Lidiane Dias Pereira Deferido

Ouro Preto, 25 de outubro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Diego Alves de Oliveira , Coordenador(a) do Mestrado
Profissional em Ensino de Geografia em Rede Nacional - Campus Ouro Preto, em 25/10/2022, às
10:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1360089 e o código CRC E306514F.

23213.002726/2022-09 1360089v1

Resultado Preliminar de Edital Resultado dos pedidos de isenção (1360089)         SEI 23213.002726/2022-09 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital Resultado dos pedidos de isenção (1360089)